
Tipo Nº do Convênio Objeto Prazo Conveniado(a) Valor Autorização

Aditamento 01 4500057115 Prorrogação de prazo e adequações no Plano de Trabalho.
De 24 meses         

Para 30 meses
MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA sem alteração DET/FE-FD/0071/20

Termo de encerramento 4500039992 Estabelecer a conclusão do convênio para todos os efeitos. n/a FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO ITAIPU - FPTI BR n/a RDE-198/16

Aditamento 01 4500056130 Prorrogação de prazo; supressão de valor e substituição do Plano de Trabalho.
De 36 meses         

Para 48 meses
FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO ITAIPU - FPTI BR

De R$ 805.652,62        Para 
R$ 475.379,71

DET/GB/GP/0026/22

Termo de encerramento 4500040010 Estabelecer a conclusão do convênio para todos os efeitos. n/a IAPAR + FAPEAGRO n/a RDE-202/16

Aditamento 4500057702 Prorrogação de prazo e utilização das receitas de aplicações financeiras.
De 15 meses         

Para 27 meses
FUNDAÇÃO ITAIPU BRASIL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - 

FIBRA
De R$ 5.242.499,46      

Para R$ 5.291.296,27 
DET/GB/GP/0018/22

Aditamento 02 ao Termo de 
Compromisso

4500048624 Prorrogação de prazo e adequações no Plano de Trabalho.
De 48 meses         

Para 54 meses
ASSOCIAÇÃO MAESTRO ESPORTE CLUBE sem alteração DET/GB/GP/105/22

Aditamento 01 4500057063 Prorrogação de prazo e adequações no Plano de Trabalho.
De 24 meses         

Para 30 meses
MUNICÍPIO DE SANTA HELENA sem alteração DET/GB/GP/0038/20

CONVÊNIOS ABRIL 2022


